
  
Závazná přihláška číslo_______ 

 Přihlašuji závazně svého syna (dceru) 
 
Jméno a příjmení: ..................................................................... Třída: ...................... 
 
Adresa: ....................................................................................................................... 
 
Rodné číslo: .....................................  
 

k účasti na táboře TOM Rapšach, který se koná ve dnech 
29. 6. - 13. 7. 2024 na tábořišti u Dračice. 

 
 
 __________________ 
 podpis rodičů 
 

 
 
 
zde oddělte ----------------------------- --------------------------------------------- 
 
 
INFORMACE: 

Pro velký zájem je tábor určen jen členům oddílu! 
Cena tábora v roce 2024 je tato: 
1.800,- Kč člen TOM, který má zaplacen 250,- Kč roční příspěvek a pravidelných 
schůzek a ostatních oddílových akcí se účastní tak, že průměr jeho docházky je 
větší než 70% 
2.000,- Kč člen TOM, který má zaplacen 250,- Kč roční příspěvek a pravidelných 
schůzek a ostatních oddílových akcí se účastní jen nepravidelně, tj. průměr 
docházky má menší než 70 % 
2.200,- Kč člen TOM, tzv. „spící“ člen, který má zaplacen 250,- Kč roční příspěvek 
ale pravidelných schůzek a ostatních oddílových akcí se neúčastní 

 

Navíc bude vybírána záloha 700,- Kč, která bude v září vrácena, pokud se 

někdo z rodičů či ostatního příbuzenstva, případně táborník starší 12 let, 

zúčastní stavby nebo likvidace tábora, a to nejméně 6 hodin. 

 
 Přihlášku je nutno odevzdat nejpozději do 6. 12. 2023! 
 

Vzhledem k hygienickým předpisům se tábora bez pevné stavby smí zúčastnit 
maximálně 45 dětí. Z tohoto důvodu je nutné odevzdat přihlášku co nejdříve. 

 


